DOCHODY

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty Nr XX/34/2008
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 27 sierpnia 2008r.

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Wyszczegdlnienie

Wartosé
Pozycji
Aktualnej

Zwigksze
hie

Wartos¢
Pozycji po
Zmianach

Zmniej
szenie

700

Gospodarka mieszkaniowa

372.208

30.000

- 402.208

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

372.208

30.000

- 402.208

0870

Wptywy ze sprzedazy
sktadnikéw majatkowych

241.574

30.000

- 271.574

720

Informatyka

49.720

49.720

72095

Pozostata dziatalnos¢

49.720

49.720

2708

Srodki na dofinansowanie
wtasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzadéw
wojewddztw, pozyskanych z
innych zrédet

49.720

49.720 -

758

Rézne rozliczenia

7.898.544

68.573

- 7.967.117

75801

Czes¢ oswiatowa subwenciji
0golnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

4.818.683

68.573

- 4.887.256

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

4.818.683

68.573

- 4.887.256

801

Oswiata i wychowanie

121.489

87.131

- 208.620

80101

Szkoly podstawowe

32.370

87.000

- 119.370

2440

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacje zadanh
biezgcych jednostek sektora
finansoéw publicznych

87.000

- 87.000

80195

Pozostata dziatalnos¢

19.119

131

- 19.250

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych
gmin.

19.119

131

- 19.250

851

Ochrona zdrowia

94.532

49.532 45.000

85195

Pozostata dziatalnosé

49.532

49.532

2708

Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatéw), samorzadéw
wojewddztw, pozyskanych z
innych zrédet

49.532

49532

852

Pomoc Spoteczna

3.379.349

14.500

- 3.393.849

85212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2.931.031

14.500

- 2.945.531

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2.923.531

12.500

- 2.936.031




6310

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadanh zleconych
gminom ustawami

2.000

2.000

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki spotecznej

105.328,40

105.328,40

85395

Pozostata dziatalnosé¢

105.328,40

105.328,40

2008

Dotacje rozwojowe oraz srodKki
na dofinansowanie Wspoinej
Polityki Rolnej

81.879,14

81.879,14

2009

Dotacje rozwojowe oraz srodKi
na dofinansowanie Wspolnej
Polityki Rolnej

14.449,26

14.449,26

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumieh (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

9.000

9.000

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

418.477

413.477

5.000

92109

Domy i o$rodki kultury,
Swietlice i kluby

368.519

363.519

5.000

6298

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkow gmin), powiatow
(zwigzkdéw powiatdw),
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrodet

363.519

363.519

92197

Gospodarstwa pomocnicze

49.958

49.958

2708

Srodki na dofinansowanie
wtasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzadéw
wojewddztw, pozyskanych z
innych zrédet

49.958

49.958

RAZEM

18.892.464,30

305.532,40

512.729

18.685.267.70

Przewodniczacy Rady Miejskiej

W Kisielicach

/- Janusz S. Wiecek
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